
1

tř 
 

KRPE-24217-6/ČJ-2011-1700NE-VZ        V Pardubicích dne 20. července 2011 
 
 
 

Písemná zpráva 

o úkonech vykonaných v souvislosti s otevíráním nabídek podaných elektronickými 
prostředky, posouzením a hodnocením nabídek na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 
pohonných hmot – 2. minitendr“, zadávanou na základě rámcové smlouvy č. MV-62953-
51/P-2010, dle zadávacích podmínek stanovených v Zadání výběrovýho řízení pro omezený 
počet dodavatelů č.j. KRPE-24217-3/ČJ-2011-1700NE-VZ (dále také „zadávací podmínky“). 

 

 Zadávací řízení na veřejnou zakázku je realizováno prostřednictvím elektronického tržiště 
AllyTrade. 

Předmětem plnění je dodávka pohonných hmot – benzínu automobilního Natural 95 
v celkovém množství 16.000 litrů. 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě nabídku od všech uchazečů RS: 

 ČEPRO a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 60193531 

 Popilka spol. s.r.o., Bratřínov 51, 252 05 Praha – západ, IČ: 44684703 

 Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o., Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4, IČ: 49450301 

Vytištěné nabídky z elektronického tržiště jsou zaznamenány v Seznamu nabídek podaných 
přes elektronické tržiště č. j. KRPE-24217-5/ČJ-2011-1700NE-VZ a jsou tímto č. j. 
označeny. 

Úkony vykonané v souvislosti s otevíráním nabídek podaných elektronickými prostředky, 
posouzením a  hodnocením nabídek provedli, dle Pověření ze dne 29.6.2011 č.j. KRPE-
10244-5/ČJ-2011-1700NE-VZ, Ing. Eva Hájková, OVZ a Jaroslav Vízner, OSM-AO, kteří 
podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti pověřených zaměstnanců (viz 
Příloha č. 1 Písemné zprávy).  
 
 
 
 
1. Otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky 

Podané nabídky byly autentické. Na elektronickém tržišti byly nabídky zadavateli 
zpřístupněny až po lhůtě pro podání nabídek. 

Úplnost nabídky byla kontrolována dle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále také „zákon“).  

Předložené nabídky byly zpracovány v požadovaném jazyku.  

Nabídky všech uchazečů byly dle § 68 odst. 2 zákona podepsány osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče a obsahovaly všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách a v rámcové smlouvě.  

 

Zadavatel, Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, 

zastoupený plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem 
 



2

 

 

2. Posouzení nabídek 
Nabídky uchazečů pověření zaměstnanci posuzovali z hlediska splnění zákonných 
požadavků, požadavků vyplývajících z rámcové smlouvy a požadavků zadavatele. Přitom 
zjistili, že požadavek zadavatele na stanovení nabídkové ceny uvedený v zadávacích 
podmínkách nebyl pro uchazeče jednoznačně srozumitelný. Konkrétně se jedná o nutnou 
podmínku „Použít pro stanovení ceny rozhodné období 12. 7. - 18. 7. 2011“, kdy není jasně 
obsahově specifikován pojem „rozhodné období“. Uchazeči tak v povinném vzorci pro 
stanovení nabídkové ceny použili hodnoty PT a KT stanovené z rozdílných období a platné 
pro rozdílná období, konkrétně takto: 
 
    

uchazeč 
období, ze kterého byly použity 
hodnoty pro stanovení PT+KT 
platné v následujícím období 

následující období, pro které jsou 
stanovené hodnoty PT+KT platné 

ČEPRO, a.s. 11. 7. - 15. 7. 2011 
 
19. 7. – 25. 7. 2011 
 

Popilka spol. 
s r.o. 

  4. 7. - 8. 7. 2011 
 
12. 7. – 18. 7. 2011 
 

Slovnaft Česká 
republika, spol. 
s r.o. 

11. 7. - 15. 7. 2011 19. 7. – 25. 7. 2011 

  
Z výše uvedeného důvodu nabídkové ceny uchazečů nejsou vzájemně srovnatelné a nelze 
stanovit pořadí nabídek. Zároveň ani není jednoznačně zřejmé, který z uchazečů použil 
v nabídce správné, resp. nesprávné hodnoty a není tedy možné jejich nabídky z hodnocení 
vyřadit.  
 

 

3.  Doporučení zadavateli 

Pověření zaměstnanci doporučují zadavateli zrušit tuto veřejnou zakázku pro nejasnou 
formulaci nutné podmínky uvedené v zadávacích podmínkách, která je podstatná pro 
stanovení nabídkové ceny. 

  

Podpisy pověřených zaměstnanců: 

Titul, jméno, příjmení OEČ Podpis 

Ing. Eva Hájková   

Jaroslav Vízner   

 
 


